



Née le 31 mai 1999

+32 470 08 56 99

coline.godin@gmail.com
linkedin.com/in/colinegodin
www.colinegodin.com

ATOUTS

- Leadership & esprit d'entreprise
- Communication
- Esprit d'équipe
- Esprit créatif
- Ouverture d'esprit

LANGUES

Français : natif 10/10
Anglais : C1 9/10
Espagnol : B2 8/10

COMPÉTENCES TECHNIQUES

Word : 9/10
Powerpoint : 9/10
Excel : 5/10
Canva : 8/10
Photoshop : 5/10
InDesign : 5/10
Wordpress : 9/10
Google ads : 7/10

DIPLOMES / CERTIFICATS

Fundamentals Of Digital Marketing
de Google **Novembre 2022**

Public Relations de la Saylor
Academy **Juin 2022**

Business Administration Bachelor
cum laude Of Zuyd University
Juillet 2023

COLINE GODIN

ÉTUDIANTE - BUSINESS INTERNATIONAL

FR-EN-ES

PROFIL

Étudiante **dynamique, enthousiaste, déterminée et positive**, qui cherche un stage en **marketing**. En outre, grâce à des expériences professionnelles antérieures des **compétences d'adaptabilité** avec **prise de décision** et de **résolution de problèmes** ont été développées.

ÉTUDES

BELGIQUE - Bruxelles **09/2023 - 07/2024**
ECS (European Communication School) Stratégie Marketing

PAYS-BAS - Maastricht **09/2018 - 07/2023**
Zuyd University of Applied Science – Bachelier
BSc Business International - Spécialisation en marketing et ventes
Diplômée avec distinction

MEXIQUE - Querétaro **08/2021 - 12/2021**
Universidad Anahuac Querétaro - Erasmus

CANADA - Pemberton (Whistler) **09/2017 - 06/2018**
Collège « Pemberton Secondary School » - Année sabbatique

BELGIQUE - Herve **09/2011 - 06/2017**
Diplôme CESS - Collège Marie-Thérèse de Herve

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Orta Store - Bruxelles, Belgique **02/2023 - 06/2023**
Assistante image/marketing
- Recherche et organisation de lieux et/ou mannequin pour les shootings.
- Mise en place de la stratégie marketing et communication ainsi que presse.
- Gestion de l'eshop.
- Création de visuels pour l'eshop, boutique ou pop-up.
- Création de communiqué de presse.
- Gestion de projets et collaborations.

Inqbarna - Barcelone, Espagne **03/2022 - 06/2022**
Stagiaire dans le département marketing digital
- Gestion des réseaux sociaux & Création de nouveaux contenus marketing.
- Amélioration et mise à jour du SEO.
- Codage de nouveaux designs et fonctionnalités du SEO.

Yogen Fruz Antea Querétaro - Querétaro, Mexique **08/2021 - 12/2021**
Manager du département marketing digital
- Création de contenu marketing & Gestion des réseaux sociaux.
- Analyse et conseil sur de nouvelles stratégies à développer.

Easy Clothes - Job Étudiant- Belgique **2020 - présent**
Assistante logistique
- Préparation des colis à expédier.
- Repérer et résoudre les problèmes rencontrés avec certains articles expédiés.

Lescours - Job Étudiant - Belgique **2019 - présent**
- Responsable caisse.
- Coordination du flux de commandes entre cuisine/service.
- Assurer la satisfaction constante des clients.
- Gestion de l'accueil des clients.